25.06.2018 ГОД № 55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об отмене постановления № 53 от 21.06.2018 г.
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКа урегулирования и (или) предотвращения конфликта интересов для лиц, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ должности в администрации кумарейского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании экспертного заключения Аппарата Губернатора Иркутской области Правительства Иркутской области от 22.11.2017 г. № 2748
ПОСТАНОВЛЯю:

1.Отменить постановление № 53 от 21.06.2018 г. «Об утверждении Порядка урегулирования и (или) предотвращения конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Кумарейского муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кумарейский Вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Кумарейского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Кумарейского

муниципального образования                                      В.К. Савинов